

LUCK BE A LADY



Lady Luck
GAMES



LL LUCKY GAMES AB (PUBL) | Q3

DELÅRSRAPPORT | JANUARI-SEPTEMBER 2021

PERIODEN I SAMMANDRAG

DELÅRSPERIODEN JULI - SEPTEMBER 2021 (2020)

- Nettoomsättning uppgick till 819,306 SEK (5,582).
- Tillväxten under det tredje kvartalet är högre jämfört med motsvarande kvartal under föregående år (+14.577%).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -7,014,288 SEK (-531,753).
- Resultat efter skatt uppgick till -7,014,579 SEK (-531,753).
- EBITDA resultat uppgick till -6,040,235 SEK (-527,574).
- Kassaflöde från löpande verksamhet -2,246,512 SEK (297,627).
- Resultat per aktie uppgick till -0.17 SEK (-0.02).

DELÅRSPERIODEN JANUARI - SEPTEMBER 2021 (2020)

- Nettoomsättning uppgick till 873,128 SEK (49,990).
- Tillväxten under perioden är högre jämfört med motsvarande period under föregående år (+1.646%).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -13,634,944 SEK (-1,493,744).
- Resultat efter skatt uppgick till -13,635,528 SEK (-1,493,744).
- EBITDA resultat uppgick till -12,453,650 SEK (-1,483,841).
- Kassaflöde från löpande verksamhet -9,297,192 SEK (653,415).
- Resultat per aktie uppgick till -0.40 SEK (-0.09).

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Förvärv av hela Danske Spigo ApS:s B2B-verksamhet.
- VD Mads V. Jørgensen förvärvar ytterligare 100,000 aktier i Bolaget.
- Den nya spelautomaten Mr. Alchemister lanseras.
- Avtalet med Lago Kapital om likviditetsgaranti avslutas.
- Keld Knudsen anställs som ny Chief Financial Officer (CFO).
- Ebbe Groes avgår som styrelseledamot på egen begäran.
- Bolagets spel går live med ett flertal Tier 1 speloperatörer.
- Samarbete inleds med casinooperatören Hero Gaming.
- Bolagets spel går live med EveryMatrix och blir tillgängliga för över 100 operatörer.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Bolaget tecknar exklusivt Letter of Intent (LOI) med avsikt att förvärva Revolver Gaming.
- Spelet Villa Vendetta lanseras exklusivt för Tivoli Casino.
- Spelet Fiskekutteren publiceras till Danske Spil.
- Certifiering på fem av Europas viktigaste reglerade marknader.
- Den nya spelautomaten Rooftop Fight lanseras.

Denna information är sådan information som LL Lucky Games AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom Bolagets kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 november kl. 08:30 CET.

VD HAR ORDET



Det tredje kvartalet visar på ökad tillväxt.

Kära aktieägare, härmed publicerar vi vår andra delårsrapport som listar Bolag. Det tredje kvartalet 2021 har varit händelserikt och utvecklat vår verksamhet för framtida tillväxt.

I det tredje kvartalet visar vi ökad tillväxt i intäkter, ett resultat av att våra spel nu går live med ett hundratals operatörer på allt större marknader i världen. Jag har i tidigare rapport berört att vi under de två första kvartalen ska bygga Bolagets grund för framtida tillväxt, där det tredje kvartalet visar tydligt att vi är på rätt väg. Det vi har skapat kan skalas upp och det är precis vad vi ska göra den närmsta tiden.

Det tredje kvartalet tydliggör större engångskostnader som har varit nödvändiga, i form av rekryteringskostnader, kostnader i samband med förvärvet av Spigo och en väsentlig omkostnad för att få våra spel certifierade på ett stort antal marknader. Alla engångskostnader är direkt kopplade till investeringar för framtida tillväxt.

Våra spel har certifierats på några av Europas viktigaste reglerade marknader. Spel som Valhöll: Hall of the Slain, Valley of the Muses och Alchemister samt den nya utgåvan Rooftop Fight finns nu tillgängliga för onlinekasinon i Sverige, Danmark, Tyskland, Italien och Nederländerna. Certifieringen gör det möjligt för Bolagets digitala spelautomater att nå ut till nya kunder hos några av branschens ledande operatörer, med ökad omsättning som följd. Vår integration med ett flertal Tier 1 speloperatörer och spelaggregatorer har verkligen börjat ge resultat. Vi fortsätter nu vårt arbete kring att lansera nya spel och spelkoncept.

Under det tredje kvartalet har vi genomfört vårt första förvärv. Vi förvärvade B2B-verksamheten Spigo ApS i Danmark, inklusive studios portfölj med 27 egenutvecklade casinospel, en aggregatorplattform som är certifierad i Danmark och en teknisk lösning för accelererad utveckling av nya spel samt fyra engagerade medarbetare. Det är ett

strategiskt förvärv för Bolaget som ger oss viktig omsättning samt öppnar upp för nya intäktsmöjligheter, affären medför en direktintegration till Danske Spil. Köpeskillingen bestod av en kombination av kontanta medel samt nyemitterade aktier. Den kontanta delen uppgick till 10 000 000 SEK och finansieras med lån. Den andra delen av köpeskillingen betalades mot en revers som därefter kvittades mot 1 000 000 nyemitterade aktier i LL Lucky Games. Förvärvet är nu helt integrerat i vår organisation och vi räknar med att den förvärvade verksamheten kommer bidra positivt till vårt resultat 2021.

Under det fjärde kvartalet ser jag fram emot att vår verksamhet fortsätter att växa. Vi har ägnat de första kvartalen av 2021 till att utveckla vår verksamhet och förbereda för tillväxt. Vår organisation är idag fokuserad på försäljning vilket kommer att möjliggöra vår fortsatta tillväxtresa under 2022.

Som tidigare kommunicerats har vi ingått ett distributionsavtal med Tivoli Casino, ett av Danske Licens Spils varumärken. Villa Vendetta är vår första speltitel exklusivt för Danske Spils portfölj, där Tivoli Casino har inlett lanseringen av spelet med en större mediekampanj. Vi ser fram emot att integrera fler av våra titlar under de kommande månaderna i samarbete med Tivoli Casino.

Kära aktieägare, jag vill tacka för ert stöd och fortsatta förtroende för LL Lucky Games. Att vi har uppvisat en stadig tillväxt i aktiekursen sedan noteringen visar att vi är på rätt väg. De första tre kvartalen har varit fantastiskt spännande.

Vi ser fram emot ett positivt och intressant fjärde kvartal för LL Lucky Games.

Stockholm den 19 november 2021

Mads V. Jørgensen
VD



KONCERNENS NYCKELTAL

KONCERNENS NYCKELTAL	2021-07-01 -2021-09-30	2020-07-01 -2020-09-30	2021-01-01 -2021-09-30	2020-01-01 -2020-09-30	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning, kronor	819,306	5,582	873,128	49,990	75,289
Resultat efter finansiella poster, kronor	-7,014,288	-531,753	-13,634,944	-1,493,744	-4,304,115
EBITDA	-6,040,235	-527,574	-12,453,650	-1,483,841	-4,264,840
Balansomslutning, kronor	29,482,222	1,279,542	29,482,222	1,279,542	3,004,530
Soliditet, %	21	-169	21	-169	89
Totalt antal aktier	43,905,472	25,000,000	43,905,472	25,000,000	25,000,000
Genomsnittligt antal aktier	42,040,670	25,000,000	33,993,468	16,181,319	18,404,110
Resultat per aktie, kronor	-0.17	-0.02	-0.40	-0.09	-0.23

Definitioner nyckeltal

EBITDA

Rörelseresultat före ränteintäkter, räntekostnader, skatter, nedskrivningar, avskrivningar och goodwillavskrivningar.

Balansomslutning

Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Totalt antal aktier

Registrerade aktier.

Genomsnittligt antal aktier

Antal aktier under viss period.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.



FINANSIELL SAMMANFATTNING FÖR DELÅRSPERIODEN

KONCERNENS OMSÄTTNING

Nettoomsättningen under det tredje kvartalet 2021 uppgick till 819,306 SEK vilket är en ökning jämfört med samma period under 2020 (5,582). För perioden 2021 uppgick nettoomsättningen till 873,128 SEK vilket är en ökning, jämfört med samma period under 2020 (49,990).

Tillväxten under det tredje kvartalet är högre jämfört med motsvarande kvartal under föregående år (+14.577%), detsamma gäller för perioden (+1.646%), tack vare att Bolagets spel nu är tillgängliga för ett större antal operatörer på ett flertal marknader.

KONCERNENS RESULTAT

Rörelseresultatet under det tredje kvartalet 2021 uppgick till -6,505,820 SEK vilket innebär ett ökat underskott jämfört med samma period under 2020 (-530,267). För perioden 2021 uppgick rörelseresultatet till -13,097,722 SEK vilket innebär ett ökat underskott, jämfört med samma period under 2020 (-1,492,095). EBITDA resultatet under det tredje kvartalet 2021 uppgick till -6,040,235 SEK vilket innebär ett ökat underskott jämfört med samma period under 2020 (-527,574). För perioden 2021 uppgick EBITDA resultatet till -12,453,650 SEK vilket innebär ett ökat underskott, jämfört med samma period under 2020 (-1,483,841).

Resultatet under det tredje kvartalet tyngs av engångskostnader i samband med förvärvet av Spigo ApS och certifieringskostnader för spelen, dessutom har Bolaget under kvartalet utökade kostnader för personalrekryteringar.

KONCERNENS KASSAFLÖDE

Kassaflödet under det tredje kvartalet 2021 uppgick till -1,135,581 SEK för likvida medel vid periodens slut, jämfört med (-3,156) för samma period under 2020. För perioden 2021 uppgick kassaflödet för likvida medel till 7,807,760 SEK, vilket är en ökning jämfört med samma period under 2020 (-136,550).

Under det tredje kvartalet 2021 uppgick kassaflödet från finansieringsverksamheten till 15,000,000 SEK (0). Likvida medel vid det tredje kvartalets utgång uppgick till 9,366,393 SEK (27,468).

KONCERNENS FINANSIELL STÄLLNING

På balansdagen för perioden 2021 uppgick eget kapital till 6,115,124 SEK vilket är en ökning jämfört med samma period under 2020 (-2,162,522).

FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN	2021-07-01 -2021-09-30	2020-07-01 -2020-09-30	2021-01-01 -2021-09-30	2020-01-01 -2020-09-30	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	819,306	5,582	873,128	49,990	75,289
Aktiverat arbete	647,174	300,782	1,277,280	789,965	997,526
Övriga rörelseintäkter	0	0	17,931	0	119,325
	1,466,479	306,364	2,168,339	839,955	1,192,140
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1,718,480	0	-2,229,328	0	0
Övriga externa kostnader	-2,790,961	-203,974	-6,747,217	-471,112	-2,986,477
Personalkostnader	-2,997,274	-629,964	-5,645,444	-1,852,684	-2,470,503
Avskrivningar materiella tillgångar	-2,657	-2,692	-8,539	-8,253	-11,131
Avskrivningar immateriella tillgångar	-462,928	0	-635,534	0	-16,533
Summa rörelsens kostnader	-7,972,300	-836,631	-15,266,061	-2,332,050	-5,484,644
Rörelseresultat	-6,505,820	-530,267	-13,097,722	-1,492,095	-4,292,504
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-508,468	-1,487	-537,222	-1,650	-11,610
Summa resultat från finansiella Poster	-508,468	-1,487	-537,222	-1,650	-11,610
Resultat efter finansiella poster	-7,014,288	-531,753	-13,634,944	-1,493,744	-4,304,115
Skatt på periodens resultat	-291		-584		
Periodens resultat (vinst/förlust)	-7,014,579	-531,753	-13,635,528	-1,493,744	-4,304,115
EBITDA	-6,040,235	-527,574	-12,453,650	-1,483,841	-4,264,840

Tillgångar**Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill	609,931	148,801	148,801
Licenser och varumärken	12,910,848	0	0
Balanserade utgifter	2,243,962	1,043,082	1,239,214
	15,764,742	1,191,883	1,388,015

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	11,981	24,052	19,664
Summa anläggningstillgångar	15,776,723	1,215,936	1,407,679

Omsättningstillgångar

Kundfordringar	92,231	6,095	0
Övriga fordringar	472,153	27,473	34,897
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3,774,722	2,571	5,046
	4,339,106	36,139	39,943

Kassa och bank	9,366,393	27,468	1,556,908
----------------	-----------	--------	-----------

Summa omsättningstillgångar	13,705,499	63,607	1,596,851
------------------------------------	-------------------	---------------	------------------

Summa tillgångar	29,482,222	1,279,542	3,004,530
-------------------------	-------------------	------------------	------------------

Eget kapital och skulder**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	878,109	500,000	500,000
Pågående nyemission	0	0	135,685
	878,109	500,000	635,685

Fritt eget kapital

Överkursfond	24,410,678	0	7,496,607
Balanserade vinstmedel	-5,456,036	-1,151,921	-1,151,921
Reserver	-82,100	-16,857	5,565
Periodens resultat	-13,635,528	-1,493,744	-4,304,115
	5,237,014	-2,662,522	2,046,136

Summa eget kapital

	6,115,124	-2,162,522	2,681,821
--	------------------	-------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2,699,259	134,274	176,583
Övriga kortfristiga skulder	18,336,326	3,307,790	102,104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2,331,514	0	44,022
Summa kortfristiga skulder	23,367,099	3,442,064	322,709

Summa skulder

	23,367,099	3,442,064	322,709
--	-------------------	------------------	----------------

Summa eget kapital och skulder

	29,482,222	1,279,542	3,004,530
--	-------------------	------------------	------------------

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

 2021-07-01 2020-07-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01
 -2021-09-30 -2020-09-30 -2021-09-30 -2020-09-30 -2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-6,505,820	-530,267	-13,097,722	-1,492,095	-4,292,504
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	422,472	2,692	593,109	8,253	27,665
Erlagd ränta	-508,468	-1,487	-537,222	-1,650	-11,610
Betald inkomstskatt	-291	-	-584	-	-
	-6,592,107	-529,061	-13,042,419	-1,485,491	-4,276,449

Ökning/minskning kundfordringar	-90,256	-3,099	-92,231	-6,095	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-1,728,619	-10,058	-4,206,932	426,680	-33,220
Ökning/minskning leverantörsskulder	885,903	104,955	2,522,676	133,839	176,148
Aktuell skatt	-	-	-	0	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	5,278,568	734,890	5,521,714	1,584,482	-393,623
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2,246,512	297,627	-9,297,192	653,415	-4,527,144

Investeringsverksamheten

Investeringar/avyttringar i dotterbolag	-	0	-511,925	-	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-13,889,069	-300,782	-14,519,176	-789,965	-997,526
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-20,443	-	-
Förändring koncernstruktur	-	-	-	-	-
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13,889,069	-300,782	-15,051,544	-789,965	-997,526

Finansieringsverksamheten

Nybildning	-	-	-	-	0
Nyemission	0	-	17,156,496	-	5,422,321
Justering överkursfond	0	-	-	-	-
Upptagna lån	15,000,000	-	15,000,000	-	1,044,165
Amortering av lån	-	-	-	-	-
Förvärvade likvida medel	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15,000,000	0	32,156,496	0	6,466,486

Periodens kassaflöde	-1,135,581	-3,156	7,807,760	-136,550	941,816
Likvida medel vid periodens början	10,500,579	31,699	1,556,908	165,093	615,093
Kursdifferenser i likvida medel	1,396	-1,075	1,725	-1,075	0
Likvida medel vid periodens slut	9,366,393	27,468	9,366,393	27,468	1,556,908

KONCERNENS FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Reserver	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2019-12-31	500,000	0	-176	0	-1,151,921	-652,097
Disposition enligt beslut årsstämma				-1,151,921	1,151,921	0
Nyemission						0
Pågående emission						0
Omräkningsdifferens			871			871
Periodens resultat					-473,835	-473,835
Eget kapital 2020-03-31	500,000	0	695	-1,151,921	-473,835	-1,125,061
Disposition enligt beslut årsstämma						0
Nyemission						0
Pågående emission						0
Omräkningsdifferens			2,788			2,788
Periodens resultat					-488,156	-488,156
Eget kapital 2020-06-30	500,000	0	3,483	-1,151,921	-961,991	-1,610,429
Disposition enligt beslut årsstämma						0
Nyemission						0
Pågående emission						0
Omräkningsdifferens			-20,340			-20,340
Periodens resultat					-531,753	-531,753
Eget kapital 2020-09-30	500,000	0	-16,857	-1,151,921	-1,493,744	-2,162,522
Disposition enligt beslut årsstämma						0
Nyemission	135,685	7,496,607				7,632,292
Pågående emission						0
Omräkningsdifferens			22,421			22,421
Periodens resultat					-2,810,370	-2,810,370
Eget kapital 2020-12-31	635,685	7,496,607	5,565	-1,151,921	-4,304,115	2,681,821
Eget kapital 2020-12-31	635,685	7,496,607	5,565	-1,151,921	-4,304,115	2,681,821
Disposition enligt beslut årsstämma				-4,304,115	4,304,115	0
Nyemission						0
Pågående emission						0
Omräkningsdifferens			-20,751			-20,751
Periodens resultat					-3,515,864	-3,515,864
Eget kapital 2021-03-31	635,685	7,496,607	-15,186	-5,456,036	-3,515,864	-854,795
Disposition enligt beslut årsstämma						0
Registrerad Nyemission						0
Pågående emission	242,424	16,914,071				17,156,496
Omräkningsdifferens			-5,237			-5,237
Periodens resultat					-3,105,085	-3,105,085
Eget kapital 2021-06-30	878,109	24,410,678	-20,424	-5,456,036	-6,620,950	13,191,378
Disposition enligt beslut årsstämma						0
Registrerad Nyemission	242,424	16,914,071				17,156,496
Pågående emission	-242,424	-16,914,071				-17,156,496
Omräkningsdifferens			-61,676			-61,676
Periodens resultat					-7,014,579	-7,014,579
Eget kapital 2021-09-30	878,109	24,410,678	-82,100	-5,456,036	-13,635,528	6,115,124

**RESULTATRÄKNING FÖR
MODERBOLAGET**

2021-07-01	2020-07-01	2021-01-01	2020-01-01	2020-01-01
-2021-09-30	-2020-09-30	-2021-09-30	-2020-09-30	-2020-12-31

Nettoomsättning	800,645		800,645		
Aktiverat arbete	647,174		1,277,280		
Övriga rörelseintäkter	0		1,326		119,323
	1,447,819	0	2,079,251	0	119,323
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	-1,718,480		-2,178,140		
Övriga externa kostnader	-3,407,233	-48,545	-7,551,710	-108,192	-3,904,224
Personalkostnader	-2,219,461	-361,673	-4,060,172	-1,034,726	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-445,996	-	-601,671	-	-
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-
Summa rörelsens kostnader	-7,791,170	-410,217	-14,391,692	-1,142,918	-3,904,224
Rörelseresultat	-6,343,351	-410,217	-12,312,440	-1,142,918	-3,784,901
Resultat från finansiella poster					
Räntekostnader och liknande resultatposter	-251,724	-1,615	-280,478	-422	-7,657
Summa resultat från finansiella poster	-251,724	-1,615	-280,478	-422	-7,657
Resultat efter finansiella poster	-6,595,076	-411,832	-12,592,919	-1,143,341	-3,792,558
Periodens resultat (vinst/förlust)	-6,595,076	-411,832	-12,592,919	-1,143,341	-3,792,557

Tillgångar**Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter	2,243,962		
Licenser och varumärken	12,910,848		
Andelar i koncernföretag	541,490	29,565	29,565
	15,696,300	29,565	29,565

Summa anläggningstillgångar	15,696,300	29,565	29,565
------------------------------------	-------------------	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	86,968	-	-
Fordringar hos koncernföretag	1,359,614	425,833	1,778,159
Tecknat ej inbetalt kapital	0	-	-
Övriga fordringar	440,371	15,727	31,567
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3,771,534	-	-
	5,658,488	441,559	1,809,726

Kassa och bank	8,938,469	4,746	1,517,782
----------------	-----------	-------	-----------

Summa omsättningstillgångar	14,596,957	446,305	3,327,508
------------------------------------	-------------------	----------------	------------------

Summa tillgångar	30,293,257	475,870	3,357,073
-------------------------	-------------------	----------------	------------------

Eget kapital och skulder**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	878,109	500,000	500,000
Pågående nyemission	0	0	135,685
	878,109	500,000	635,685

Fritt eget kapital

Överkursfond	24,410,678	-	-
Pågående nyemission	0	-	7,496,607
Balanserade vinstmedel	-4,944,478	-1,151,921	-1,151,921
Periodens resultat	-12,592,919	-1,143,342	-3,792,557
	6,873,282	-2,295,263	2,552,129

Summa eget kapital

	7,751,391	-1,795,263	3,187,814
--	------------------	-------------------	------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2,689,538	128,964	169,259
Aktuella skatteskulder	-	-	-
Övriga kortfristiga skulder	18,075,534	2,142,167	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1,776,793	-	-
	22,541,866	2,271,131	169,259

Summa eget kapital och skulder

	30,293,257	475,870	3,357,073
--	-------------------	----------------	------------------

KASSAFLÖDESANALYS FÖR MODERBOLAGET

 2021-07-01
-2021-09-30

 2020-07-01
-2020-09-30

 2021-01-01
-2021-09-30

 2020-01-01
-2020-09-30

 2020-01-01
-2020-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat före finansiella poster	-6,343,351	-410,217	-12,312,440	-1,142,918	-3,784,900
justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	445,996	-	601,671	-	-
Erhållen ränta	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	-251,724	-1,615	-280,478	-422	-7,657
	-6,149,079	-411,832	-11,991,248	-1,143,341	-3,792,557

Ökning/minskning kundfordringar	-86,968	-	-86,968	-	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-1,738,708	-4,743	-4,180,338	437,131	-28,710
Ökning/minskning mellanhavanden koncernföretag	461,735	-	418,545	-425,833	-1,778,159
Ökning/minskning leverantörsskulder	876,183	-3,576	2,520,279	128,964	169,259
Aktuell Skatt	-	-	-	-	-
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	4,149,477	406,087	4,852,327	976,361	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2,487,360	-14,065	-8,467,403	-26,718	-5,430,167

Investeringsverksamheten

Investeringar/avyttringar i dotterbolag	0	0	-511,925	0	0
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-13,889,069	-	-15,756,481	-	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-13,889,069	0	-16,268,406	0	0

Finansieringsverksamheten

Nybildning	-	0	0	0	0
Nyemission	-	0	17,156,496	0	5,422,321
Justering överkursfond	-	-	-	-	-
Upptagna lån	15,000,000	0	15,000,000	0	1,044,165
Övriga skulder/förvärvslån	-	-	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15,000,000	0	32,156,496	0	6,466,486

Periodens kassaflöde	-1,376,429	-14,065	7,420,687	-26,718	1,036,319
Likvida medel vid periodens början	10,314,898	18,811	1,517,782	31,464	481,464
Likvida medel vid periodens slut	8,938,469	4,746	8,938,469	4,746	1,517,783

**MODERBOLAGETS FÖRÄNDRING I
EGET KAPITAL**
**Aktie-
kapital**
**Överkurs-
fond**
**Balanserat
resultat**
**Periodens
resultat**
**Summa eget
kapital**

Eget kapital 2019-12-31	500,000			-1,151,921	-651,921
Disposition enligt beslut årsstämma			-1,151,921	1,151,921	0
Nyemission					0
Pågående nyemission					0
Periodens resultat				-367,502	-367,502
Utgående balans 2020-03-31	500,000	0	-1,151,921	-367,502	-1,019,423
Disposition enligt beslut årsstämma			0	0	0
Nyemission					0
Pågående nyemission					0
Periodens resultat				-364,007	-364,007
Utgående balans 2020-06-30	500,000	0	-1,151,921	-731,509	-1,383,430
Disposition enligt beslut årsstämma			0	0	0
Nyemission					0
Pågående nyemission					0
Periodens resultat				-411,832	-411,832
Utgående balans 2020-09-30	500,000	0	-1,151,921	-1,143,342	-1,795,263
Disposition enligt beslut årsstämma			0	0	0
Nyemission	135,685	7,496,607			7,632,292
Pågående nyemission					0
Periodens resultat				-2,649,215	-2,649,215
Utgående balans 2020-12-31	635,685	7,496,607	-1,151,921	-3,792,557	3,187,814
Eget kapital 2020-12-31	635,685	7,496,607	-1,151,921	-3,792,557	3,187,814
Disposition enligt beslut årsstämma			-3,792,557	3,792,557	0
Nyemission					0
Pågående nyemission					0
Periodens resultat				-2,881,363	-2,881,363
Utgående balans 2021-03-31	635,685	7,496,607	-4,944,478	-2,881,363	306,451
Disposition enligt beslut årsstämma			0	0	0
Nyemission					0
Pågående nyemission	242,424	16,914,071			17,156,496
Periodens resultat				-3,116,481	-3,116,481
Utgående balans 2021-06-30	878,109	24,410,678	-4,944,478	-5,997,843	14,346,467
Disposition enligt beslut årsstämma			0	0	0
Justering nyemission	242,424	16,914,071			17,156,496
Pågående nyemission	-242,424	-16,914,071			-17,156,496
Periodens resultat				-6,595,076	-6,595,076
Utgående balans 2021-09-30	878,109	24,410,678	-4,944,478	-12,592,919	7,751,391

AKTIEKAPITALET'S UTVECKLING

Tidpunkt	Händelse	Ökning i antal aktier	Totalt antal aktier	Ökning aktiekapital	Totalt aktiekapital	Teckningskurs	Kvotvärde
2019-08-08	Nybildning	2 500 000	2 500 000	50 000,00	50 000,00	0,020	0,02
2020-04-17	Nyemission	22 500 000	25 000 000	450 000,00	500 000,00	0,020	0,02
2021-02-19	Nyemission	6 784 260	31 784 260	135 685,20	635 685,20	1,125	0,02
2021-07-15	Nyemission	12 121 212	43 905 472	242 424,24	878 109,44	1,650	0,02
2021-10-26	Kvittningsemission	1 000 000	44 905 472	20 000,00	898 109,44	2,980	0,02

Tabellen ovan visar förändringar i antalet aktier.

ÄGARSTRUKTUR

Nedanstående tabell redovisar Bolagets aktieägare per den 30 september 2021.

Aktieägare	Antal aktier	Procent
Blue Horizon Investment ApS	9 423 421	21.46
Fist of Doom Invest ApS	7 359 000	16.76
Nordnet Pensionsförsäkring AB	5 659 769	12.89
Dionysus Properties Ltd. (Videoslots Ltd)	4 400 496	10.02
EveryMatrix Ltd.	4 060 608	9.25
Vadim Fedorov	1 589 500	3.62
Rudolf Lachinov	1 589 500	3.62
Ålandsbanken i Agares Stalle	1 212 124	2.76
Palmstierna Invest AB	888 889	2.02
Försäkringsbolaget, Avanza Pension	596 623	1.36
Övriga	7 125 542	16.23
Totalt	43 905 472	100,00



SPELPORTFÖLJ

LL Lucky Games designar, utvecklar och marknadsför digitala spelautomater till speloperatörer. Med kombinationen av kreativa krafter, tekniska kunskaper och affärskunskap har Bolaget utvecklat en bred spelportfölj.



ÖVRIG INFORMATION

REDOVISNINGSPRINCIPER

LL Lucky Games AB:s delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Rapporten har ej varit föremål för granskning av Bolagets revisorer.

KOMMANDE RAPPORTDATUM

Bokslutskommuniké för 2021	25 februari 2022
Årsstämma	25 maj 2022

CERTIFIED ADVISER

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North är Eminova Fondkommission AB.
+46 8 684 211 10
adviser@eminova.se

STOCKHOLM DEN 19 NOVEMBER 2021

LL Lucky Games AB (publ)
Styrelsen

KONTAKTUPPGIFTER

LL Lucky Games AB (publ)
Östermalmstorg 1
114 42 Stockholm

info@ladyluckgames.io
www.ladyluckgames.io

Mads V. Jørgensen
VD
+45 28 97 15 75
mads@ladyluckgames.io



MADAME CLUES LANSERAS UNDER FJÄRDE KVARTALET 2021

